ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ
№ 24/2018

ПРАВЛЕНИЯ
ЖСК «Подбутырская-1»

г. Ярославль 30 май 2018 г.
Присутствовали:

1. Гунин Сергей Евгеньевич, паспорт серии 7804 № 021998, выдан УВД Кировского р-на г.
Ярославля 31.07.2003 г., зарегистрирован по адресу: г. Ярославль, ул. Салтыкова-Щедрина,

2. Гунин Юрий Евгеньевич паспорт серии 7804 № 377983, выдан 15 февраля 2005 года УВД
Кировского района г. Ярославля, прописан по адресу: РФ, г. Ярославль, ул. Максимова, д. 10,
кв. 9

3. Костерима Елена Юрьевна, паспорт серии 7805 № 466607, выдан УВД Кировского р-на г.
Ярославля 22.02.2006 г., зарегистрирована по адресу: г. Ярославль, ул. Володарского, 15-61

Итого представлено 100 % голосов.

Собрание Правления правомочно принимать решения, обязательные для исполнения ЖСК.

Рассматривались вопросы:

1. О расторжении договоров управления № 5/2 от 01.06.2015 (ул. Подбутырская, д. 5) и №
3 от 03.04.2015 (ул. Подбутырская, д. 3) в связи с введением процедуры банкротства в
отношении ООО «Управдом-2008».

2. О заключении Договора управления многоквартирным жилым домом
многоквартирного жилого дома расположенных по адресам : ул. Подбутырская, д. 5, ул.
Подбутырская, д. 3, сроках передачи дома под управление другой управляющей
организации.

Постановили:

1. Расторгнуть договоры управления № 5/2 от 01.06.2015 (ул. Подбутырская, д. 5) и № 3 от
03.04.2015 (ул. Подбутурская, д. 3) в связи с введением процедуры банкротства в
отношении ООО «Управдом-2008».

2. Заключить с управляющей организацией ООО «Забота» ОГРН 1157604002775
ИНН/КПП 7604275360/760401001 Договоры управления многоквартирным домом
расположенного по адресу: ул. Подбутырская, д. 5, ул. Подбутырская, д. 3, в течение 5
рабочих дней с момента расторжения договоров управления с ООО «Управдом-2008».
Предложить собственникам помещений в МЖД организовать и провести общее
собрание по избранию способа управления.

3. Предложить избрание управляющей компании ООО «Забота» в срок не позднее 15 дней
с момента подписания настоящего Протокола.

4. Председателю ЖСК Костериной Е.Ю. организовать подписание договора управления в
течение 5 рабочих принятия решения и подписания настоящего

13-2-11